[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО   РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  02.04.18                                                                                     № 27-р_

О назначении ответственного лица за проведение

антикоррупционной экспертизы и размещение проектов нормативно правовых актов на сайте Джумайловского сельского поселения Калининского района
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства РФ от 26 февраля 2010 г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 7 мая 2009г. № 350 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Краснодарского края и проектов нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Краснодарского края», Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района:

1. Назначить ответственным за проведение антикоррупционной экспертизы и размещение проектов нормативно правовых актов на сайте Джумайловского сельского поселения Калининского района сотрудника общего отдела администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района Масенко Ирину Игоревну.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника общего отдела администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района Е.В.Бабиеву.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                  Е.И. Краснопюр

2ЛИ
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от _________________ г. № _______

«О назначении ответственного лица за проведение

антикоррупционной экспертизы и размещение проектов нормативно правовых актов на сайте Джумайловского сельского поселения Калининского района»

Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом Джумайловского

сельского поселения Калининского района

Начальник отдела                                                                                      Е.В.Бабиева

Проект согласован:
Финансовым отделом Джумайловского

сельского поселения Калининского района

Начальник отдела                                                                                   Н.А.Албул